
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ, GALINČIŲ SUTEIKTI PAGALBĄ BE

PRIEŽIŪROS LIKUSIAM GLOBOS AR SLAUGOS REIKALINGAM NEGALIĄ

TURINČIAM ASMENIUI BET KURIUO PAROS METU, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2017 m. rugpjūčio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8

dalies 1 ir 2 punktais, Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 7

straipsnio 6 dalimi,

t v i r t i n u Visagino savivaldybės įstaigų, galinčių suteikti pagalbą be priežiūros

likusiam globos ar slaugos reikalingam negalią turinčiam asmeniui bet kuriuo paros metu, sąrašą,

tuo atveju, kai taikant įpareigojimą smurtautojui išsikelti, asmuo su negalia lieka be priežiūros:

1. Viešoji įstaiga Visagino ligoninė;

2. Visagino socialinių paslaugų centras (suaugę asmenys);

3. Visagino paramos vaikui centras (vaikai).

Administracijos direktorius Sergej Mickevič

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės įstaigų, galinčių suteikti 
pagalbą be priežiūros likusiam globos ar slaugos 
reikalingam negalią turinčiam asmeniui bet kuriuo paros 
metu, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-08-04 11:57 Nr. ĮV-E-751

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Češtanova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-08-04 11:59

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-08-04 11:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-05-12 10:16 - 2018-05-12 10:16

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sergej Mickevič Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-08-04 11:16

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-08-04 11:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-04-05 13:48 - 2019-04-05 13:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-02-01 08:34 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




